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Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu informuje, iż realizuje projekt konkursowy w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

 I. Rynek pracy otwarty dla wszystkich Oś priorytetowa:
 1.2 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy - projekty konkursowe Działanie:

 1.2.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego Poddziałanie:

PUP w Inowrocławiu zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektów z 
zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach Osi 9 RPO WK-P na lata 2014-2020, o ile 

 spełniają przesłanki określone w kryterium dostępu dotyczącym grupy docelowej.

Celem głównym projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia 
pozostających bez pracy, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Inowrocławiu jako osoby 
bezrobotne. 
  

 W ramach projektu zostały zaplanowane następujące działania i wsparcia:

 Okres realizacji projektu:

01.11.2020 - 30.06.2023 

 Wartość projektu:
  
849 000,00 zł 

 Wkład Funduszy Europejskich:
  
715 537,20 zł 

 Do kogo adresowany jest projekt:
  
W ramach projektu wsparciem zostanie objętych 80 osób w wieku 18-29 lat, w tym osoby z 
niepełnosprawnościami zarejestrowane w PUP w Inowrocławiu jako osoby bezrobotne. Spośród 
powyżej określonej liczby osób objętych wsparciem, co najmniej 60 % stanowić będą osoby, które nie 
uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), zgodnie z definicją przyjętą w Programie 
Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

Zgodnie z zapisami PO WER osoba z kategorii NEET będzie musiała spełniać łącznie trzy następujące 
warunki:

nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym albo zaniedbuje 
obowiązek szkolny lub nauki),
nie szkoli (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie 
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do 
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wykonywania pracy. W procesie oceny czy dana osoba nie szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje się 
do kategorii NEET, należy zweryfikować czy brała ona udział w tego typu formie aktywizacji, 
finansowanej ze środków publicznych,
w okresie ostatnich 4 tygodni).

Nabór wniosków o organizację prac interwencyjnych planowany jest na styczeń 2021 r. 
  
Rekrutacja uczestników rozpocznie się w styczniu 2021 r. i prowadzona będzie w sposób ciągły z 
zachowaniem zasady równości szans kobiet i mężczyzn, równouprawnienia kobiet oraz osób z 
niepełnosprawnościami. 

Dobór form wsparcia nie będzie preferował żadnej z płci i dostępny będzie w równym stopniu dla 
wszystkich uczestników bez względu na ich stan zdrowia.
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